Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.08.2012                                                                                                   № 235
	О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации Первомайского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 29.06.2012 №198 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию», исключив из раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействий) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц» пункты 5.4, 5.11.

2. Внести изменения в постановление администрации Первомайского района от 29.06.2012  №199 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», исключив из раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействий) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц» пункты 5.4, 5.11.

3. Внести изменения в постановление администрации Первомайского района от 29.06.2012  №200 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документа о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», исключив из раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействий) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц» пункты 5.4, 5.11.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Первомайского района                                                           М.Ф. Приставка
Л.А. Салаватуллина
2 14 53